
Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo číslo 31227 

Smlouva o dílo číslo 31227/ Strana 1 

 

INFORMACE O PŘESNÉM TERMÍNU MONTÁŽE NA TEL. ČÍSLE 387 312 437 Adresa stavby:      

Nová 32 ČB 

 

 

Všechny obrázky jsou vyobrazeny jako pohled zevnitř. 

Vchodová stěna 3 rámy Množství: 1 ks 

 

Šířka svařence rámu: 2480 mm 

Výška svařence rámu: 2200 mm + 30 mm podkladový profil 

Profily: T800 dorazové těs. 6ti kom 

Vchodové dveře otvíravé DOVNITŘ 

Šířka prof. kombinace: 180 mm 

Barva: bílá (weiβ) 

Kování: Siegenia Aubi Titan AF 

      VD 2kř. DOVNITŘ rolničky klíčem ovl. 

Sklo: ornamentní sklo Kůra čirá - 14 mm - Connex 6,4 pokov. - Šedý 

rámeček + argon 

 
 

1. Pozice: 

Výrobek Ceníková cena Sleva Cena za kus Množství Celková cena 

Vchodová stěna 3 rámy 44 157,00 Kč 45% 25 610,00 Kč 1 ks 25 610,00 Kč 

Příslušenství 

Obecné: 069 Vložka MUL-T-LOCK 7x7 karta, celkem 20 1 700,00 Kč 0% 1 700,00 Kč 1 ks 1 700,00 Kč 

klíčů, v počtu 1 ks na pozici      
Nařezané profily: st0 Statický spojovač bílý, v počtu 3 ks na pozici 2 637,00 Kč 0% 2 637,00 Kč 1 ks 2 637,00 Kč 

Venkovní kování: m10 Klika / koule Dieckmann - KRONOS bílá, v 

počtu 1 ks na pozici 

1 035,00 Kč 0% 1 035,00 Kč 1 ks 1 035,00 Kč 

Celková cena včetně doplňků 49 529,00 Kč 37% 30 982,00 Kč 1 ks 30 982,00 Kč 

otv. dovnitř pravé hlavní křídlo 



Smlouva o dílo číslo 31227 

Smlouva o dílo číslo 31227/ Strana 2 

Datum: 05.10.2016 

2. Pozice: Trojdílné okno (příčka, příčka) Množství: 1 ks 

Šířka svařence rámu: 2480 mm 

Výška svařence rámu: 782 mm + 30 mm podkladový profil 

Profily: T800 dorazové těs. 6ti kom 

Základní 

Šířka prof. kombinace: 81 mm 

 

Barva: bílá (weiβ) 

 

 
Sklo: Climaplus Ug=1,1 šedý rámeček 

Upozornění: 

Uvedené rozměry jsou rozměry rámů oken a dveří v milimetrech. 

Ke všem oknům a balkonovým dveřím (neplatí pro hliníkový práh) je standardně dodáván 

tzv.parapetní profil sloužící k upevnění zejména vnějších parapetů. Tento parapetní profil má výšku 

30 mm (nutno přičíst k výšce rámu - rozměr není připočten). U skel s meziskelní příčkou se mohou za 

nepříznivých podmínek (zejména pohyb křídla a a silný vítr) vyskytnout klapavé zvuky - nepovažuje 

se za důvod k reklamaci. 

Montáž :  ano     Termín zahájení : do 16. 12. __ 2016 

Uvedený termín platí pouze při uhrazení požado- 

Turba:     ano     vané zálohy (cca 70% z ceny díla) ve lhůtě 

min. 3 týdny před zahájením montáže. 

Odvodnění: dopředu  

 

DO SESTAVY S PŘEDCHOZÍ POZICÍ - NADSVĚTLÍK 

Trojdílné okno (příčka, příčka) 6 260,00 Kč  45%   3 450,00 Kč      1 ks 3 450,00 Kč 

 
Vyčíslení slevy včetně doplňků 

Cena pozic před slevou  55 789,00 

Sleva 45 %  -21 357,00 Kč 

Celková suma pozic po slevě  34 432,00 Kč 

Sumarizace pozic Množství Celková cena 

Základní cena (okna, dveře) 2 ks 29 060,00 Kč 

.... z toho příplatek za nadstandardní sklo  2 934,00 Kč 

Doplňky 2 ks 5 372,00 Kč 

 Nařezané profily 

Obecné Venkovní 

kování 

2637,00 Kč 

1700,00 Kč 

1035,00 Kč 

Instalační práce 

Demontáž  1 474,00 Kč 

Montáž  3 193,00 Kč 

Objednatel nevyžaduje montáž se systémem parozábrany. 

Zednické začištění po zdvojených oknech  3 438,00 Kč 

Výpočet DPH 

Cena bez DPH  42 537,00 Kč 

Základ pro DPH 21,0 % 

DPH 21,0 % 
 42 537,00 Kč 8 

933,00 Kč 

Výsledná cena včetně DPH  51 470,00 Kč 

Výrobek Ceníková cena Sleva   Cena za kus Množství       Celková cena 

Požadovaná záloha ve výši 0,00 Kč 



Smlouva o dílo číslo 31227 

Smlouva o dílo číslo 31227/ Strana 3 

Datum: 05.10.2016 

Ostatní práce: Demontáž: ano Likvidace: ne   Zednické práce: ano  

Cena montáže zahrnuje: montážní materiál, práci a dopravu do 40 km. Cena montáže nezahrnuje: použití 

paropropustných pásek ani APU lišt, demontáž a likvidaci starých oken, zednické práce, stavební úpravy, dodávku ani 

montáž parapetů a krycích lišt a mytí oken. Pokud objednavatel požaduje i některé z těchto prací, musí být tyto 

výslovně uvedeny a vyčísleny v závěru smlouvy. 

Platba :      

[ ] Bezhotovostním převodem 

 

Záloha :   0 Kč 

 

[ ] bude uhrazeno převodem proti 

faktuře 

 


